perka Prekes pagal poreikį Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Pasiūlymas dėl dvitaktės variklinės 
alyvos ir grandininių pjūklų grandinių tepimo alyvos pirkimo“ nurodytais įkainiais, neviršijant 
Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 p. nurodytos Sutarties maksimalios kainos.  

2.2. 1 P.o.d. Sutarties maksimali kaina yra: 
137 000,00 Eur (šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai eurai, 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 (dvidešimt vienas) proc. dydžio PVM. Sutarties 
maksimali kaina, įskaitant PVM –165 770,00 Eurų (šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni 
šimtai septyniasdešimt tūkstančių eurų,00 ct)

[...]

Pirkėją ir/arba imasi kitų teisėtų ir pakankamų priemonių neteisėtai veikai nutraukti. 

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų 
prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų – 4 110,00 Eur (keturi tūkstančiai šimtas dešimt eurų, 00 ct) 

https://vmu.lt/korupcijos-prevencija/

suma. Sutarties įvykdymo užtikrinimą įrodantis dokumentas pateikiamas Pirkėjui / Pirkėjo atstovui 
Sutarties Bendrųjų sąlygų 10.4 punkte nurodytu būdu ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių